[image: image1.png]TIPUJIOKEHHE 2

MHOTOIBETHBI PHUCYHOK TEPBA
MYHHUIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHA
KAPTANIOJILCKUH PAMIOH

Российская Федерация

Курганская область

Дума Каргапольского муниципального округа
Р Е Ш Е Н И Е

от   12.05.2022 г. №

р.п. Каргаполье

Об утверждении структуры
Думы Каргапольского муниципального округа
В соответствии со статьей  35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Каргапольского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить структуру Думы Каргапольского муниципального округа согласно приложению к настоящему решению.

           2. Обнародовать настоящее решение в газете «Сельская правда», информационном листке «Вестник Каргапольского района» и на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Думы

Каргапольского муниципального округа                                  Е.Е. Ленков
Глава

Каргапольского района                                                                    С.Н. Князев

Глава

Каргапольского поссовета                                                               С.В. Антропов

Глава

Банниковского сельсовета                                                                П.Н. Зырянов

Глава

Бахаревского сельсовета                                                                   А.Н. Жаров

Глава

Вяткинского сельсовета                                                                     П.Г. Зыков

Глава

Долговского сельсовета                                                                   Е.Н. Гагарина

Глава

Журавлевского сельсовета                                                              С.А. Суздалев

Глава

Зауральского сельсовета                                                                  Л.М. Попков

Глава

Майского сельсовета                                                                       В.А. Уварова

Глава

Осиновского сельсовета                                                                Н.А. Ерошевич

Глава

Сосновского сельсовета                                                                  С.Ю. Ильченко

Глава

Тагильского сельсовета                                                                    А.А. Сосновских

И.о.Главы
Твердышского сельсовета                                                               И.И. Резенкова
Глава

Усть-Миасского сельсовета                                                                Н.А. Леонтьев

Глава

Чашинского сельсовета                                                                        Г.А. Замятина

И.о. Главы

          Поссовета «Красный Октябрь»                                                              Е.А. Лузина
Проект подготовил:

Главный специалист

Каргапольской районной Думы                                                                  И.А. Показаньева

Согласовано:

Руководитель отдела

правовой и кадровой работы

Администрации Каргапольского района                                                   А.П. Мурзина

Управляющий делами Администрации

Каргапольского района

                                      С.Н. Рогалева
                                                 Приложение к решению Думы Каргапольского муниципального округа   от    12.05.2022 г. №                                                                                              «Об утверждении структуры Думы

  Каргапольского муниципального округа»

Структура Думы Каргапольского муниципального округа
	Председатель
	Аппарат

	Заместитель председателя

	Постоянные комиссии:

	по

нормотворчеству
и местному самоуправлению с полномочиями
мандатной
	по

экономическим вопросам и предпринимательству
	по

социальным вопросам
	по бюджету, налогам и собственности

	председатель, заместитель председателя,

члены комиссии
	председатель, заместитель председателя,

члены комиссии
	председатель, заместитель председателя,

члены комиссии
	председатель, заместитель председателя,

члены комиссии